
月　日 曜日 天候

1号 2号 3号

12月1日 日 晴 70 10 0 0 0 0 1 1 1 1

12月2日 月 晴 64 11 0 0 0 0 0 1 1 2

12月3日 火 晴 60 11 0 0 0 0 0 1 1 3

12月4日 水 曇 58 11 0 0 0 0 0 1 0 3

12月5日 木 晴 70 11 0 0 0 0 0 1 0 3

12月6日 金 晴 66 10 0 0 0 0 0 1 0 3

12月7日 土 晴 70 10 0 0 0 0 0 1 1 4

12月8日 日 晴 70 9 0 0 0 0 0 1 0 4

12月9日 月 晴 76 8 0 0 0 0 0 1 0 4

12月10日 火 晴 63 8 0 0 0 0 0 1 0 4

小　計 0 0 0 0 1 1 4 4

12月11日 水 晴 66 9 0 0 0 0 0 1 0 4

12月12日 木 晴 60 8 0 0 0 0 0 1 0 4

12月13日 金 曇 63 8 0 0 0 0 2 3 0 4

12月14日 土 晴 72 7 0 0 0 0 1 4 0 4

12月15日 日 晴 73 7 0 0 0 0 0 4 0 4

12月16日 月 晴 66 8 0 0 0 0 0 4 0 4

12月17日 火 晴 66 8 0 0 0 0 0 4 0 4

12月18日 水 晴 66 9 0 0 0 0 0 4 0 4

12月19日 木 曇 63 8 0 0 0 0 0 4 0 4

12月20日 金 晴 70 7 0 0 0 0 0 4 0 4

小　計 0 0 0 0 3 4 0 4

12月21日 土 晴 70 7 0 0 0 0 0 4 0 4

12月22日 日 晴 66 8 0 0 0 0 0 4 0 4

12月23日 月 晴 66 7 0 0 0 0 0 4 0 4

12月24日 火 晴 66 7 0 0 0 0 0 4 0 4

12月25日 水 曇 63 7 0 0 0 0 0 4 0 4

12月26日 木 0 4 0 4

12月27日 金 0 4 0 4

12月28日 土 0 4 0 4

12月29日 日 0 4 0 4

12月30日 月 0 4 0 4

12月31日 火 0 4 0 4

小　計 0 0 0 0 0 4 0 4

12月合計 0 0 0 0 4 4 4 4

調査期間計 0 0 0 0 8 8 64 64

（注） 更新日には、その3～5日前までの遡上数を掲示します。

1.

2. １～３号魚道をカメラで毎日観察し、後日集計

しています。計測は8～17時の間行っています。

月累計月累計
サケ遡上数

当日計

令和６年度

天気・下流流量・水温は、午前９時の状況です。

令和６年度

令和４年度

当日計 月累計

下流流量
ｍ3/s

水 温
℃

令和５年度



月　日 曜日 天候

1号 2号 3号

11月1日 金 晴 63 16 0 0 0 0 0 0 0 0

11月2日 土 雨 127 16 0 0 0 0 0 0 0 0

11月3日 日 晴 521 16 0 0 0 0 0 0 0 0

11月4日 月 晴 232 15 0 0 0 0 0 0 0 0

11月5日 火 曇 180 15 0 0 0 0 0 0 0 0

11月6日 水 曇 151 15 0 0 0 0 0 0 0 0

11月7日 木 晴 140 15 0 0 0 0 0 0 0 0

11月8日 金 晴 134 12 0 0 0 0 0 0 0 0

11月9日 土 晴 115 13 0 0 0 0 0 0 0 0

11月10日 日 曇 102 13 0 0 0 0 0 0 0 0

小　計 0 0 0 0 0 0 0 0

11月11日 月 曇 99 13 0 0 0 0 0 0 0 0

11月12日 火 晴 94 15 0 0 0 0 0 0 2 2

11月13日 水 晴 84 15 0 0 0 0 0 0 1 3

11月14日 木 晴 80 15 0 0 0 0 0 0 3 6

11月15日 金 曇 95 16 0 0 0 0 0 0 1 7

11月16日 土 曇 80 15 0 0 0 0 2 2 4 11

11月17日 日 曇 76 15 0 0 0 0 1 3 2 13

11月18日 月 曇 63 16 0 0 0 0 0 3 0 13

11月19日 火 晴 76 12 0 0 0 0 0 3 0 13

11月20日 水 雨 69 12 0 0 0 0 0 3 3 16

小　計 0 0 0 0 3 3 16 16

11月21日 木 曇 63 11 0 0 0 0 0 3 3 19

11月22日 金 晴 66 13 0 0 0 0 0 3 31 50

11月23日 土 晴 80 12 0 0 0 0 0 3 1 51

11月24日 日 晴 70 11 0 0 0 0 0 3 1 52

11月25日 月 晴 66 11 0 0 0 0 0 3 7 59

11月26日 火 曇 58 11 0 0 0 0 0 3 0 59

11月27日 水 曇 108 11 0 0 0 0 0 3 0 59

11月28日 木 晴 123 12 0 0 0 0 0 3 1 60

11月29日 金 晴 107 11 0 0 0 0 1 4 0 60

11月30日 土 晴 85 10 0 0 0 0 0 4 0 60

小　計 0 0 0 0 1 4 44 60

11月合計 0 0 0 0 4 4 60 60

調査期間計 0 0 0 0 8 8 64 64

（注） 更新日には、その3～5日前までの遡上数を掲示します。

1.

2. １～３号魚道をカメラで毎日観察し、後日集計

しています。計測は8～17時の間行っています。

令和４年度

当日計 月累計当日計 月累計

天気・下流流量・水温は、午前９時の状況です。

下流流量
ｍ3/s

水 温
℃

令和５年度

月累計

令和６年度

サケ遡上数



1号 2号 3号

10月1日 火 曇 90 21 0 0 0 0 0 0 0 0

10月2日 水 晴 79 22 欠測 0 0 0 0 0 0 0

10月3日 木 雨 73 23 0 0 0 0 0 0 0 0

10月4日 金 曇 87 21 欠測 0 0 0 0 0 0 0

10月5日 土 雨 79 21 0 0 0 0 0 0 0 0

10月6日 日 曇 69 20 0 0 0 0 0 0 0 0

10月7日 月 雨 58 22 0 0 0 0 0 0 0 0

10月8日 火 雨 73 23 0 0 0 0 0 0 0 0

10月9日 水 雨 316 19 0 0 0 0 0 0 0 0

10月10日 木 曇 299 18 0 0 0 0 0 0 0 0

小　計 0 0 0 0 0 0 0 0

10月11日 金 晴 179 18 0 0 0 0 0 0 0 0

10月12日 土 晴 126 19 0 0 0 0 0 0 0 0

10月13日 日 晴 104 20 0 0 0 0 0 0 0 0

10月14日 月 晴 88 20 0 0 0 0 0 0 0 0

10月15日 火 晴 81 20 0 0 0 0 0 0 0 0

10月16日 水 雨 72 21 0 0 0 0 0 0 0 0

10月17日 木 曇 69 20 0 0 0 0 0 0 0 0

10月18日 金 雨 47 21 0 0 0 0 0 0 0 0

10月19日 土 曇 66 21 0 0 0 0 0 0 0 0

10月20日 日 晴 81 19 0 0 0 0 0 0 0 0

小　計 0 0 0 0 0 0 0 0

10月21日 月 晴 66 17 0 0 0 0 0 0 0 0

10月22日 火 晴 61 17 0 0 0 0 0 0 0 0

10月23日 水 雨 44 19 0 0 0 0 0 0 0 0

10月24日 木 晴 53 19 0 0 0 0 0 0 0 0

10月25日 金 曇 49 20 0 0 0 0 0 0 0 0

10月26日 土 曇 51 19 0 0 0 0 0 0 0 0

10月27日 日 曇 55 19 0 0 0 0 0 0 0 0

10月28日 月 曇 61 19 0 0 0 0 0 0 0 0

10月29日 火 曇 61 18 0 0 0 0 0 0 0 0

10月30日 水 曇 209 16 0 0 0 0 0 0 0 0

10月31日 木 晴 115 15 0 0 0 0 0 0 0 0

小　計 0 0 0 0 0 0 0 0

10月合計 0 0 0 0 0 0 0 0

調査期間計 0 0 0 0 8 8 64 64

（注） 　更新日には、その3～5日前までの遡上数を掲示します。

1. 天気・下流流量・水温は、午前９時の状況です。

2. １～３号魚道をカメラで毎日観察し、後日集計

しています。計測は8～17時の間で行っています。
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℃
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